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Kontrolrapporten er ændret den 13-10-2023.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i produktionskøkken, opbevaring og adskillelse af
fødevarer med og uden kølekrav i produktionskøkken,
salgsområde, lager samt lager og fryserum i kælder,
stikprøvevis målt opbevaringstemperatur i køle og fryserum,
virksomhedens mundtlige procedurer for opvarmning og
nedkøling af suppe.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionskøkken herunder
gulv, vægge, borde, hylder, komfur, emfang, håndvask samt
køle og fryseenheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af lager i kælder herunder at
døre og vinduer samt kanter langs gulv og vægge slutter tæt,
set seneste skadedyrsrapport fra eksternt skadedyrsfirma uden
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for indkøb,
samhandel og import.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
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risikoanalyse for opvarmning og nedkøling.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer, der er samhandlet fra andet EU-land
(Holland):
Samyang Buldak Ramen Hot Chicken Carbo 130g, Samyang Buldak Ramen Hot Chicken Curry 140g, Samyang
Buldak Ramen Hot Chicken Jjajang Black Bean Sauce 140 g, Samyang Buldak Sauce Hot Chicken Carbo 200g og
Samyang Buldak Sauce Hot Chicken Original 200g. Dokumentation er medtaget. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret markedsføring af nudler og saucer med animalsk indhold (mælk):
Samyang Buldak Ramen Hot Chicken Carbo 130g x 1368 stk, KN-kode: 19021990 90
Samyang Buldak Ramen Hot Chicken Curry 140g x 299 stk, KN-kode: 19021990 90
Samyang Buldak Ramen Hot Chicken Jjajang Black Bean Sauce 140 g x 359 stk, KN-kode: 19021990 90
Samyang Buldak Sauce Hot Chicken Carbo 200g x 150 stk, KN-kode: 21039090 89
Samyang Buldak Sauce Hot Chicken Original 200g x 78 stk, KN-kode: 21039090 89.

Produkterne er pakket i kasser samt 3 sorte sække med løse enkeltpakker. Kasserne er stablet på 2 paller, der er
wrappet med plastfolie. På palle 1 er der 32 kasser og 3 sække og på palle 2 er der 23 kasser. Pallerne er tapet
med TILBAGEHOLDT udenpå plastfolien.
Paller fragtes senere i dag til virksomhedens lager: Saigon Lager, Nonnebovej 1, 5550 Langeskov.

Partiet beslaglægges. Det betyder, at virksomheden ikke har ret til at råde over fødevarerne, og at fødevarerne
ikke må flyttes, markedsføres eller på anden måde overdrages uden forudgående aftale med Fødevarestyrelsen.
Afgørelse om beslaglæggelse fremsendes. Fotodokumentation medtaget.
Følgende er konstateret: Partiet er tilbageholdt pga. mistanke om at fødevarerne ikke lever op til gældende
regler for import af fødevarer med animalsk indhold (mælk). Virksomheden er under tilsynet i kontakt med den
hollandske leverandør, der pr. mail oplyser at produkterne er "completely OK to import to The Netherlands".
Den hollandske leverandør vil ikke udlevere dokumentation for produkternes lovlighed (CHED for Samyang
Buldak Ramen Hot Chicken Carbo og privaterklæring for de 4 andre produkter). Den hollandske leverandør vil
kun udlevere denne dokumentation til offentlig myndighed.
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Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi havde den fornemmelse at alting var i orden med
produkterne, da vores leverandør har oplyst at de sammensatte produkter, der indeholder mælk, kan sælges i
EU.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: Import og samhandel.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for samhandel af sammensatte produkter (fødevarer, der indeholder
både vegetabilske produkter og forarbejdede animalske produkter). Ingen anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


